Precepi eciam baronibus et fidelibus meis, scilicet:

Archambaudo domino Borbonii, Galchero de Joi-

gniaco, Hugoni de Ulmo, Guillelmo de MeUoto,

Hugoni de Sancto Verano, Petro de Barris, Mi-

ioni de Noiers, Stephano de Setiegniaco, Johanni

de Thociaco ut bas convenciones jurent et manu-

capiant et super hoc litteras suas patentes dictis

civibus tradent, ita quod, si me vel heredes meos

ab hiis convencionibus resilire contigerit, ipsi dictos

cives super hoc conquerentes manutenere et eisdem

adjutores esse teneantur, donec ipsis ad plenum
fuerit emendatum. Rogavi eciam venerabites

patres Senonensem archiepiscopum et Autisiodo-

rensem et Nivernensem episcopos ut ipsi dictis ci-

vibus tradent litteras suas patentes testimoniales de

supradictis convencionibus et juramento a me facto

et ab heredibus meis faciendo firmiter observandis.

(t) Cettepièceestextraitedu cartulaireintituléLiberconsuetu-
t~t'/tUMJ7o?:<M/)fM:f<an;,fol. 10v",col.1. Voyezcequenousavons

Ut autem ista perpétue stabilitatis robur obti-

neant, presentes litteras fieri et sigilli mei munimine

roborari precepi. Actum apud Ligniacmn cas-

trum meum, annolncarnaclo!iis Dominice millesimo

ducentesimo vicesimo tercio, mense augusto, die

Beati Petri ad vincula.

Cettechartede Mahant~ouMathildeî, comtessed'Auxerre,est
inséréedansleslettresde confirmationdonnéesennovembre1260,
parEudesouOdetde Bourgogne,comted'Auxerreet de Nevers,
et par MathildeII safemme,arrière-pctite-n))ede MathildeIre.
Nouspublieronsle textede cetteconfirmationà sonordrechro-

nologique.

1S95 Montpellier. 1223. 1~ août.

~a~MM consulum Montispessulani de ~M/M, sub-

~'?~M, vicariis, ~07:~MS, O'f/t'OCa~'S,etc..

(J. 339.-MontpellieretMaguelone,I, n°23.-Copie ancicnnc(').)

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Nos

consules Montispessulani, scilicet R. de Conchis,

Atbrandus, Bernardus de Tilio, Johannes Luciani,

Ralaaudus Storneli, G. Johannis, Andreas Dan-

tonhan, Bernardus de Biterris, Johannes de Salica-

tis, Rotguerms Cabrieira, Bernardus de Montanhaco,

Petrus Ymberti, constituti ut comunitati Montis-

pessulani consulamus et ei utiliter provideamus, et

eam fideliter regamus et gubernemus, ex concessa

nobis potestate statuendi, distringendi et corrigendi

omnia ea que nobis visa fuerint pertinere ad utili-

tatem comunitatis Montispessulani, cassatis om-

nino et abrogatis consuetudmibus seu statutis per

proximos antecessores nostros, anno Dominice In-

carnacionis M° 00° xxn°, in nativitate Beati Johan-